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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve,

Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 63.4 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet
e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 46 té Rregullés 01/2013 Pér
Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike merr kété :

VENDIM
Pér regjistrimin e Partisé Politike Partia Liberale Egjiptiane - PLE

Regjistrohet Partia Politike- Partia Liberale Egjiptiane - PLE
ne numér rendor 64/2014 me kryetar z. Isuf Berisha.

Il. Partia Politike - Partia Liberale Egjiptiane - PLE i pérmbush té gjitha
kriteret e pércaktuara né nenin 12 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme dhe obligimet e pércaktuara me nenin 3 dhe 4.1 té Rregullés
01/2013 Pér Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike.

118 Partia Politike Partia Liberale Egjiptiane - PLE, obligohet g& brenda
gjashté (6) muajve nga data e regjistrimit t& mbajé Kuvendin né bazé nenit
15 té Rregullés nr 01/2013 Pér Regjistrimin dhe Veprimin e Partive
Poliltike.

V. Obligohet Zyra pér Regjistrim té Partive Politike dhe Certifikim, gé ta
pérgatit certifikatén si déshmi se Partia Politike, Partia Liberale Egjiptiane -
PLE, ka hyr né regjistrin e partive politike me numér rendor sipas radhés
gjashédhjeté e katér (64).

V. Ky vendim hyn né& fugi mé datén 29.04.2014
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